令和７年 10 月 21 日

新潟県中学校教育研究会

関  係  者  様

佐渡市中学校教育研究会 会長 安藤 博通

佐渡市立南佐渡中学校 校長 妹尾 雅巳

令和７、８年度 新潟県中学校教育研究会指定（下越地区・道徳）

プレ授業公開研修会の御案内

 錦秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、標記の会を下記のように開催いたします。この会は、新潟県中学校教育研究会の指定

研究推進事業（２年間）の１年次の案内になります。

 ご多用のこととは存じますが、多くの皆様からご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

研究主題

１ 日  時  令和７年 11 月 21 日（金） 14：35～16：40

２ 会  場  佐渡市立南佐渡中学校   〒952-0504 佐渡市羽茂本郷４７

                     Tel 0259-88-2102

                     Fax 0259-88-3375

３ 主  催  新潟県中学校教育研究会  佐渡市中学校教育研究会

４ 日  程

 14:15 14:35              15:25  15:40                              16:30  16:40

受

付
授業公開

移

動
授業協議会・指導

閉

会

  ※当日はオンライン配信も予定しております。

５ 指 導 者  下越教育事務所 学校支援第２課 指導主事 北川 禎 様

異なる多様な考えを理解し、深い学びに向かう生徒の育成

６ 内  容

【授業公開】

学 組 授 業 者 教科・領域 内容

３年Ａ組 多川 恵 教諭 道徳
『明日を生きる③』

「臓器提供」

 【全体指導】  下越教育事務所 学校支援第２課 指導主事 北川 禎 様

７ 参加申込み

  【申込み方法】別紙参加申込書にご記入の上、FAX または E-mail でお申込みください。

         FAX   0259-61-5577

         E-mail takachi-js@sado.ed.jp

  【申込み先】 佐渡市立高千中学校  市橋 由希絵 あて

  【締め切り】 令和７年 11 月７日（金）までにお願いします。

８ 交通案内

両津港

小木港

【参加申込送信票】  （送り状不要）

  佐渡市立高千中学校   市橋 由希絵  あて

令和７，８年度 新潟県中学校教育研究会指定（下越地区・道徳）

 プレ授業公開研修会の御案内

所属・勤務先

電話番号

Ｆａｘ番号

職 名 氏   名 車の利用 備    考

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

※ 自家用車でご参加の場合は、できるだけ乗り合いでお願いします。

※ 当日はオンライン配信（zoom）も予定しております。オンラインでの参加を希望され

る方は、備考欄にオンラインと記入してください。後日、ミーティング IDとパスワ

ードを送付いたします。

  【申込み方法】 本票にご記入の上、FAX または E-mailでお申込みください。

          FAX   0259-61-5577

          E-mail takachi-js@sado.ed.jp

【申込み先】  佐渡市立高千中学校  市橋 由希絵 あて

【締め切り】  令和７年 11 月７日（金）までにお願いします。